
 

 МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ 

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, 

 ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

 ПРИКАЗ от 2 октября 2009 г. N 833 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ 

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ 

 ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ОБЪЕКТУ "МОРСКОЙ ФАСАД Г. ВЛАДИВОСТОКА, 

 ВКЛЮЧАЯ ПОРТОВЫЕ  СООРУЖЕНИЯ  И ПОРТОВУЮ 

 ИНФРАСТРУКТУРУ Г. ВЛАДИВОСТОКА И ОСТРОВА РУССКИЙ. 

 СТРОИТЕЛЬСТВО  И РЕКОНСТРУКЦИЯ ПОРТОВЫХ ТЕРМИНАЛОВ. 

 (ПРИЧАЛЫ 1, 2, 30, 36)" 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об экологической 

 экспертизе" и на основании Положения о Федеральной службе по экологическому, технологическому 

 и атомному надзору, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 

 июля 2004 г. N 401, приказываю: 
 
 1. Утвердить прилагаемое заключение (не приводится) экспертной комиссии государственной 

 экологической экспертизы проектной документации по объекту "Морской фасад г. Владивостока, 

 включая портовые  сооружения  и портовую инфраструктуру г. Владивостока и острова Русский. 

 Строительство  и реконструкция портовых терминалов. (Причалы 1, 2, 30, 36)", подготовленное 

 экспертной комиссией на основании Приказа Федеральной службы по экологическому, 

 технологическому и атомному надзору от 28 августа 2009 г. N 758 "Об организации и проведении 

 государственной экологической экспертизы проектной документации по объекту "Морской фасад г. 

 Владивостока, включая портовые сооружения и портовую инфраструктуру г. Владивостока и острова 

 Русский. Строительство и реконструкция портовых терминалов. (Причалы 1, 2, 30, 36)", 

 устанавливающее соответствие проектной документации экологическим требованиям. 
 
 2. Установить срок действия указанного заключения - 2 года. 

 

 И.о. руководителя 
 
 Б.А.КРАСНЫХ 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

